
                                                                                                                                     Generolo Povilo Plechavičiaus 

                                                                                                             kadetų licėjaus 

                                                                                                                                      Mokinių, atleidimo nuo menų,  

                                                                                                                                    fizinio ugdymo ir kitų dalykų  

      privalomų pamokų (ar jų dalies)  

                                                                                                                             lankymo tvarkos aprašo 

 2 priedas 

 

 (tėvo/ motinos/globėjo (-os) vardas ir pavardė) 

_______________________________________________________________________________ 
(gyvenamoji vieta (adresas), tel. nr.) 

 

 

Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjaus  

Direktoriaus pavaduotojai ugdymui atliekančiai direktoriaus funkcijas 

Ingridai Levickienei 

 

PRAŠYMAS DĖL ATLEIDIMO NUO MOKOMOJO DALYKO PRIVALOMO 

PAMOKŲ LANKYMO 

 

2020 – ...  – ... 

Kaunas 

 

Prašau atleisti ___________________________________________, ____ klasės mokinį (-ę)  
(mokinio vardas ir pavardė) 

       

 

 nuo ________________________________________________________ pamokų lankymo,  
(nurodyti mokomąjį dalyką) 

 

nes lanko/yra baigęs (-usi) _______________________________________________________ 

    (pabraukti reikalingą)                            (nurodyti neformaliojo vaikų švietimo įstaigą) 

______________________________________________________________________________    

 

     Pažyma pridedama.  

 

     Su Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjaus Mokinių, atleidimo nuo menų, fizinio 

ugdymo ir kitų dalykų privalomų pamokų (ar jų dalies) lankymo tvarkos aprašu esu susipažinęs 

(-usi). 

    Prisiimu atsakomybę už vaiko saugumą, kai jis nedalyvauja ___________________________ 

pamokose.     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                      ______________________________________________ 
                                                                       (tėvo/ motinos/globėjo (-os) parašas, vardas ir pavardė) 


